
ip
m«mi
-7-L

uman 
 

:  
^41.." tt>, 

' 

Raíssa G ntijo Marzola 
Diretora Municipal de Educação 

rs1 

V  1.kSi kj 

G.P. PO 

itlunícífisío de Ocauçu 
Au. Celeste Casagrande, n. 204-Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516 

CEP: 17.540-000-0CAUÇU/SP-CNPJ: 44.482.248/0001-01 

Diretoria Municipal - de Educação 
Fone: (14) 3475-1628 

Y.--)f,art(w (t/(7.4-49 

Ocauçu, 22 de Fevereiro de 2021. 

Ofício DME n° 19/2021 
Assunto: Dispensa de Licitação 

A Diretoria Municipal de Educação vem pelo presente, solicitar a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO para compras de Ovos de Páscoa com formulação especial aos alérgicos no valor de 

R$1.465,00. 

Este valor será distribuído da seguinte forma: 

Ovos de Páscoa com formulação livre de lactose e glúten: 

• Ensino Infantil ( Creche) R$ 517,00 (11 unidades); 	oPrO  GI)  

• Ensino Infantil (Pré) R$470,00 (10 unidades);, 

• E Ensino Fundamental R$282,00 (6 unidades),. 

Ovos de Páscoa com formulação em alfarroba  (diet):  

• Ensino Infantil ( Creche) R$ 196,00 (4 unidades); . 

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para desde já agradecer e 

reiterar nossos sinceros votos de estima e distinta consideração. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
OCAUÇU 

1c2joicø 

Exmo. Senhor 
João Benedito Costa e Silva 
D.D. Prefeito Municipal de Ocauçu/ SP 



Rua André Menegucci, n.°.150 - Centro - Fone/ Fax: (0**14) 475-1645 
CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP -  E-mail:  

assistenciaocaucu(ãuol.com.br  

EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE OCAUÇU/SP 

Eu, Patrícia Menezes Guerke, Secretaria Municipal do Bem 

Estar Social deste Município, venho através do presente, solicitar de Vossa 

Senhoria a compra de Ovos de Pascoa para serem distribuído aos projetos 

em comemoração à Pascoa. 

Conforme segue tabela: 

PROJETO QUANTIDADE TOTAL 

ESPAÇO AMIGO 60 OVOS 60 	.7 

PIONEIROS DO REVIVER 3a.IDADE 90 OVOS DE CHOCOLATE 

AO LEITE 

90 V 

PIONEIROS DO REVIVER 3a. IDADE 10 ovos de ALFARROBAS 

(DIET)  

./. 
10  

Sem mais para o momento, reitero protesto de estima e consideração. 

Atenciosamente; 

Ocauçu, 22 de fevereiro de 2021 

PREFEITLh-s.-\ MUMCIPAL DE 
SECRETARIA M. DO BEM ESTAR SOCIAL OCALIÇ(..) 

Número 

P trícia Mene es Guerke 

Data 

4-t  
Os' 

\c>9 ,
,c
> • 

so c".0.6.1' 

b°°tf>°e„01'9  



i`1444.Z6‘14,41 ele 0€44144 
Au. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516 

CEP 17.540-000 - O C AUÇ U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01 

fIrr 

     

PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 556-557-558/2021 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE OVOS DE PASCOA PARA DISTRIBUIÇÃO NAS ESCOLAS 

MUNICIPAIS E NOS PROJETOS SOCIAIS REALIZADOS PARA CRIANÇAS. Conforme 

documentos em Anexo. 

AUTUAÇÃO: Ao 10  dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, autuo o presente 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, que passa a ter a denominação de DISPENSA 

15/2021. 

R 	IN  ON  GO 1ESDEREZENDE 

PRESIDE-TÉ DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU 



~OM— _...rendioMea.«1•L  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE 
OCAUÇU 

PROTOCOL°  
Data Rubrica Niimwo 

o  
v 

e  
5.5 it 

G.P.  	/20 

Munícípío de Ocauçu  
Av. Celeste Casagrande, n.° 204-Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516 

CEP: 17.540-000-0CAUCII/SP-CNPJ: 44.482.248/0001-01 

Diretoria Municipal - de Educação 
Fone: (14) 3475-1628 

"Oevitru 	-S;zir 

Ocauçu, 22 de Fevereiro de 2021. 

Oficio DME n° 18/2021 
Assunto: Dispensa de Licitação 

A Diretoria Municipal de Educação vem pelo presente, solicitar a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO para compras de Ovos de Páscoa com chocolate ao leite no valor de R$ 11.385,00 . 

Este valor será distribuído da seguinte forma: 

\. • Ensino Infantil ( Creche) R$2.673,00 (135 unidades);; 

• Ensino Infantil (Pré) R$2.574,00 (130 unidades);; 

• E Ensino Fundamental R$6.138,00 (310 unidades); 

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para desde já agradecer e 

reiterar nossos sinceros votos de estima e distinta consideração.  

Raís-S 	ontijo Marzola 
Diretora Municipal do Educação 

Exmo. Senhor 
João Benedito Costa e Silva 
D.D. Prefeito Municipal de Ocauçu/ SP 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

